CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

3.1. O valor mensal da contratação variará conforme a demanda para o respectivo mês, 

conforme itens de 1 a 4 da tabela constante no tópico 9.3 do Termo de Referência. 

3.2. O valor global total da contratação será de R$ 80.641,20 (oitenta mil e seiscentos e quarenta 

e um reais e vinte centavos). 

3.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 

da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros